
Technický list

TextFlow 12

Mobilní jednotka namontovaná ze závodu pro skříně GridLine, Vhodné pro
hloubku pláště v G: 20

Údaje o objednávce

Artikové číslo 958482 20

GTIN 4062406301118

Třída artiklu 9GK

Popis

Provedení:
GridLine pojezdová jednotka se skládá ze 2 pozinkovaných traverz z ocelového plechu.
Smontováno kompletně se sadou koleček a 1 sada madel 2K-Haptoprene®. K našroubování na
skříně GridLine a skříně na nářadí. Vysuňte od boční stěny.
Namontováno ze závodu při současné objednávce skříní GridLine a pojezdové jednotky.
Vhodné pro:
Skříně č. 940001 – 940123; č. 940801 – 940863.
Rozsah dodávky:
1 × traverza se 2 aretovatelnými vodícími kolečky, 1 × traverza s 2 pojízdnými kolečky, 1 × sada
madel.
Pozor:
Z důvodu nebezpečí překlopení bezpodmínečně při montáži pojezdové jednotky
dodržujte uvedenou maximální výšku.
Při nosnosti dbejte na vlastní hmotnost skříně / skříně na nářadí.
Upozornění:
Pojezdová jednotka je vhodná pro skříně GridLine maximálně do výšky 1250 mm. Maximální
nosnost celkem 200 kg. Pouze pro skříně GridLine bez zásuvek.

Technický popis

⌀ řiditelného kolečka 125 mm

19.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

⌀ pevného kolečka 125 mm

Hloubka 500 mm

Maximální nosnost 200 kg

Výška uložení 160 mm

Druh produktu Pojízdná jednotka

19.04.2024 21:10 2/2


